
 
 
 

Uchwała Nr 190/XXXIX/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 16 czerwca 2009r. 
 
w sprawie zaopiniowana sieci obszarów Natura 2000 na terenie gminy 
Szydłowiec. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie obszar Natura 2000 zlokalizowany na terenie gminy 
Szydłowiec, zaproponowany przez Wojewódzki Zespół Specjalistyczny 
w Kielcach. 
 
 

§ 2. 
Przekazanie uchwały do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Warszawie powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
  

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 


